
Баллантайнс-Кола / Ballantine’s Cola 
Баллантайнс Экспресс /  Ballantine’s Express
Баллантайнс-Джинжер / Ballantine’s Ginger 
Баллантайнс Черри / Ballantine's Cherry 
Крестный Отец / Godfather

300 мл

4х50 мл

200 мл

300 мл

60 мл

500 руб

800 руб

500 руб

500 руб

450 руб

БАЛЛАНТАЙНС ВЕЧНАЯ КЛАССИКА/
BALLANTINE’S DIGNIFIED CLASSIC

Порто Трес Аркос (Португалия)
Porto Tres Arcos Tawny (Portugal) 

100 мл 450 руб

ПОРТВЕЙН / PORTO

Финтоник / Fintonic
Финляндия Красная полоса/ Finlandia Redberry Stripe 

300 мл

300 мл

400 руб

400 руб

А2 Поп / А2 Pop
А2 Рок / А2 Rock

2х50 мл

2х50 мл

400 руб

400 руб

ФИРМЕННЫЕ КОКТЕЙЛИ  А2

ШАМПАНСКОЕ / CHAMPAGNE

БЕЛОЕ / WHITE WINE

MENU 
A2 GREEN CONCERT 

DRINKS_ DAY

КОКТЕЙЛИ ФИНЛЯНДИЯ  /
FINLANDIA COCKTAILS

Куба Либре / Cuba Libre
Лонг Айленд Айс Ти /  Long Island Iced Tea
Текила Санрайз / Tequila Sunrise
Джемесон Имбирный Эль / Jameson Ginger
Мохито / Mojito
Мохито б/а / Mojito n/a
Пина Колада / Pina Colada
Пина Колада б/а / Pina Colada n/a
Сладкий Ангел / Sweet Angel 
Б-52 / B-52 
Гавана Дайкири / Havana Daiquiri
Рыжая Собака /  Red Dog
Эль Химадор Тропик  / El Jimador Tropic 
Боярский / Boyarskij
Голубая Лагуна /  Blue Lagoon
Чёрный Русский / Black Russian
Белый Русский / White Russian
Арарат Эппл / Ararat Apple

300 мл

300 мл

300 мл

200 мл

300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

50 мл

200 мл

50 мл

200 мл

50 мл

300 мл

70 мл

90 мл

200 мл

500 руб

600 руб

500 руб

500 руб

550 руб

400 руб

550 руб

400 руб

500 руб

400 руб

500 руб

450 руб

500 руб

350 руб

400 руб

450 руб

450 руб

450 руб

КОКТЕЙЛИ / COCKTAILS 

300 мл 450 руб

300 мл 450 руб

300 мл 500 руб

300 мл 550 руб

300 мл 550 руб

Коктейли на основе E-ON/
E-ON ENERGY MIX DRINKS

Манхэттен / Manhattan
Джекс Рай Бэй / Jack’s Rye Bay
Джек Медовый Лимонад / Jack Honey Lemonade
Джек Огненный Бриз / Fire Breeze

60 мл

200 мл

200 мл

200 мл

650 руб

550 руб

550 руб

550 руб

Коктейли Джек Дениел'с /
Jack Daniel’s

Бифитер Тоник  / Beefeater and Tonik
Бифитер Пинк Тоник / Beefeater Pink and Tonik
Би Пинк Оранж / B - Pink + Orange
Бифитер Блад Оранж Тоник / 
Beefeater Blood Orange and Tonic

300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

500 руб

500 руб

600 руб

500 руб

Коктейли Бифитер /
Cocktails Beefeater

Хеннесси Кола / Hennessy Cola
Хеннесси Джинжер / Hennessy Ginger
Хеннесси Яблочный Сок / Hennessy Apple
Хеннесси Орандж /  Hennessy Orange
Хеннеси Энерджи Сет / Hennessy Energy Set

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

4x50 мл

500 руб

500 руб

500 руб

500 руб

600 руб

HENNESSY

Российское Шампанское п/слад /
Russian Champagne

750 мл 950 руб

Российское Шампанское брют /
Russian Champagne

750 мл 950 руб

Домашнее Белое / Home white wine 150 мл 400 руб

КРАСНОЕ / RED WINE
Домашнее Красное / Home red wine 150 мл 400 руб

ВИНО / WINES 
Бехеровка / Becherovka Original
Бейлиз /  Baileys 
Самбука Ваккари / Sambuka Vaccari 
Калуа /  Kahlua  

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

350 руб

400 руб

400 руб

400 руб

ЛИКЁРЫ / LIQUORS

E-ON Ориджинал - Водка/ 
E-ON Black Power - Vodka

E-ON Апельсин - Бехеровка/ 
E-ON Citrus Punch - Becherovka

E-ON Абрикос-Миндаль - Ром / 
E-ON Almond Rush - Rum

E-ON Гранат-Имбирь - Джин /
E-ON Ginger Crush - Gin

E-ON Киви, Ананас - Текила /
E-ON Kiwi Blast - Tequila

200 мл 300 руб

200 мл 300 руб

Коктейли на основе кофе
coffee-based cocktails
Кофе с амаретто /
Coffee with amarotto
Кофе с Бейлис /
Coffee with Baileys
Кофе по-ирландски /
Irish coffee

200 мл 350 руб



Баллантайнс / Ballantine’s Finest
Баллантайнс Бразил / Ballantine’s Brasil
Баллантайнс 7 Бурбон Финиш /
Ballantine's 7 Bourbon Finish
Чивас Ригал 12 лет / Chivas Regal 12 y. o.
Чивас Ригал 15 лет / Chivas Regal 15 y. o.
Чивас Ригал 18 лет / Chivas Regal 18 y. o.

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

450 руб

450 руб

700 руб

700 руб

800 руб

850 руб

ШОТЛАНДСКИЙ ВИСКИ /
SCOTCH WHISKY 

РАЗЛИВНОЕ / DRAFT 

БУТЫЛКА, БАНКА / BOTTLE, CAN

 

         

         

   

Ореховый коктейль /  Nut mix
Чипсы Лэйз /  Lay’s Chips
Чипсы Принглс / Pringles Chips
Шоколад в ассортименте / Chocolate
Рафаэлло /  Raffaello

70 г
40 г
40 г
50 г
10 г

150 руб

100 руб

200 руб

100 руб

50 руб

СНЕКИ / SNACKS

Эспрессо / Espresso
Американо / Americano
Каппучино / Cappuccino
Чай в чашке в ассортименте /
Cup of tea in assortment

40 г
140 г
140 г

170 г

150 руб

150 руб

200 руб

100 руб

КОФЕ, ЧАЙ / COFFEE, TEA

Туборг Грин / 
Tuborg Green

Айнзидлер Вайсбир / 
Einsiedler Weissbier    

Жатецкий Гусь Чёрный / 
Zatecky Gus Cerny 

330 мл

500 мл

330 мл

500 мл

330 мл

500 мл

350 руб

400 руб

350 руб

400 руб

350 руб

400 руб

Туборг Грин (Банка) /
Tuborg Green (Can)

Сидр Сомерсби Яблоко (Бутылка) /
Cidre Somersby Apple (Bottle)

Карми Вишня (Бутылка) /
Karmi Cherry (Bottle)

Туборг Безалкогольное (Бутылка) /
Tuborg Non Alcoholic (Bottle)

Балтика №0 Грейпфрут 
Baltika Grapefruit

450 мл

440 мл

500 мл

480 мл

330 мл

400 руб

350 руб

350 руб

300 руб

250 руб

Сок Я (в ассортименте) /
Juice in assortment 

Пепси-Кола /  Pepsi-Cola  
(Pepsi Light,7up, Mirinda, Evervess Tonic, Mountain Dew)

Аква Минерале / Aqua Minerale

200 мл

500 мл

500 мл

100 руб

150 руб

100 руб

ПИВО / BEER

НАПИТКИ БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ /
NONALCOHOLIC DRINKS

Кампари / Campari
Мартини (Бьянко/Россо/Розато/Экстра Драй) / 
Martini (Bianco/Rosso/Rosato/Extra Dry)

40 мл

40 мл

400 руб

350 руб

VERMOUTH / ВЕРМУТЫ ОДНОСОЛОДОВЫЙ ВИСКИ / SINGLE MALT

Джемесон / Jameson
Джемесон Блэк Баррел / Jameson Black Barrel

40 мл

40 мл

450 руб

550 руб

Вудфорд Резерв / Woodford Reserve 40 мл 550 руб

ИРЛАНДСКИЙ ВИСКИ / IRISH WHISKY

БУРБОН / BOURBON

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

400 руб

400 руб

650 руб

650 руб

Хеннесси Very Special / Hennessy Very Special
Курвуазье VS / Courvoisier VS
Курвуазье VSOP / Courvoisier VSOP
Мартель VS / Martell VS
Мартель VSOP / Martell VSOP

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

450 руб

450 руб

550 руб

450 руб

550 руб

КОНЬЯК / COGNAC 

РОМ / RUM

Абсолют Ориджинал /  Absolut Original
Абсолют Ваниль / Absolut Vanilla
Абсолют Курант / Absolut Kurant 
Абсолют Цитрон / Absolut Citron 

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

300 руб

300 руб

300 руб

300 руб

Финляндия Водка/  Finlandia Vodka
Финляндия Красная Клюква / Finlandia Redberry
Финляндия Грейпфрут /  Finlandia Grapefruit
Финляндия Чёрная Смородина / Finlandia Black Currant
Финляндия Северные Ягоды / Finlandia Nordic Berries

АрАрАт 5* / ArArAt 5*
АрАрАт Ани / ArArAt Ani
АрАрАт Абрикос / ArArAt Apricot

40 мл

40 мл

40 мл

350 руб

400 руб

400 руб

АРАРАТ / BRANDY

Джек Дениел’с Олд №7 / Jack Daniel’s Old  №7

Джек Дениел’с (Теннесси) Хани / 
Jack Daniel’s (Tenneessee) Honey

Джек Дениел'с (Теннесси)  Фаер / 
Jack Daniel's (Tennessee) Fire 

Джентльмен Джек / Gentleman Jack

Джек Дениел’с Рай / Jack Daniel's Rye

Джек Дениел’с Сингл Баррэл / 
Jack Daniel’s Single Barrel

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

500 руб

500 руб

500 руб

600 руб

550 руб

700 руб

Гавана Клуб Аньехо 3 года  / 
Havana Club Anejo 3 Anos

Гавана Клаб Аньехо 7 Аньос /
Havana Club Anejo 7 Anos

Гавана Клаб Эспесиаль / Havana Club Especial

Бругаль Аньехо / Brugal Anejo

Бругаль Экстра Вьехо / Brugal Extra Viejo

Бругаль 1888 / Brugal 1888

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

400 руб

600 руб

400 руб

450 руб

550 руб

650 руб

Нейкд Грауз Блендед Молт / 
Naked Grouse Blended Malt

40 мл 600 руб

Акентошан Американ Оак / 
Auchentoshan American Oak

Лафройг 10 лет / Laphroaig 10 y. o. 40 мл 650 руб

ТЕКИЛА / TEQUILA
Эль Химадор Бланко 100% Агава /
El Jimador Blanco 100% Agave

40 мл 450 руб

Эль Химадор Репосадо 100% Агава
El Jimador Reposado 100% Agave
Пепе Лопес Сильвер / Pepe Lopez Silver
Пепе Лопес Голд / Pepe Lopez Gold 
Эррадура Плата / Herradura Plata
Эррадура Репосадо / Herradura Reposado

40 мл 450 руб

ТЕКИЛА ОЛЬМЕКА / TEQUILA OLMECA

Текила Ольмека Бланко /
Olmeca Blanco Clasico

40 мл 400 руб

Текила Ольмека Голд / 
Olmeca Gold Supremo

40 мл 400 руб

Текила Ольмека Тёмный шоколад / 
Olmeca Dark Chocolate

40 мл 350 руб

Текила Ольмека Альтос Плата / 
Olmeca Altos Plata

40 мл 500 руб

Текила Ольмека Альтос Репосадо /
Olmeca Altos Reposado 

40 мл 500 руб

40 мл 700 руб

ТЕННЕССИ ВИСКИ / TENNESSEE WHISKEY

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

300 руб

300 руб

300 руб

300 руб

300 руб

ВОДКА / VODKA

Гленливет Фаундерс Резерв/ 
The Glenlivet Founder’s Reserve

40 мл 650 руб

Гленливет Экселленс 12 лет/ 
The Glenlivet 12 y. o. Excellence 

40 мл 650 руб

Гленливет Экселленс 18 лет/
The Glenlivet 18 y. o.

40 мл 950 руб

Хайленд Парк 12 лет / 
Highland Park 12 y. o.

40 мл 600 руб

 

         

         

ДЖИН / GIN

Бифитер Лондон Драй Джин  / 
Beefeater London Dry Gin

Бифитер Строберри Пинк / 
Beefeater  Strawberry Pink Beefeater

Beefeater Blood Orange /
Бифитер Блад Орандж

40 мл

40 мл

40 мл

450 руб

450 руб

450 руб

 

         
         

АБСЕНТ / ABSINTHE
Абсент Ксента / Xenta Absenta 40 мл 500 руб

E-ON Ориджинал/ E-ON Black Power Original

E-ON Киви, Ананас/ E-ON Kiwi Blast

E-ON Абрикос, Миндаль/ E-ON Almond Rush

E-ON Апельсин/ E-ON Citrus Punch

E-ON Гранат, Имбирь/ E-ON Ginger Crush

250 мл

250 мл

250 мл

250 мл

250 мл

250 руб

250 руб

250 руб

250 руб

250 руб

ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЕ НАПИТКИ E-ON/
E-ON ENERGY DRINKS


